

# Mønsted & Partners IVS

Kringelholm 118  
3250 Gilleleje

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/05/2019**

---

**Thor Mønsted**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Mønsted & Partners IVS

Kringelholm 118

3250 Gilleleje

e-mailadresse: [tm@thelaunch.team](mailto:tm@thelaunch.team)

CVR-nr: 37979678

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at drive konsulentforretning.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på 43,1 tkr. som vurderes tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		88.750	927.768
Vareforbrug .....		-1.075	-1.941
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>87.675</b>	<b>925.827</b>
Personaleomkostninger .....		-34.596	-827.316
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-24.974	-7.550
Andre driftsomkostninger .....		-58.589	-71.793
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-30.484</b>	<b>19.168</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-12.631	-1.556
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-43.115</b>	<b>17.612</b>
Skat af årets resultat .....		0	-3.875
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-43.115</b>	<b>13.737</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-43.115	13.737
<b>I alt .....</b>		<b>-43.115</b>	<b>13.737</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		26.875	120.625
Andre tilgodehavender .....		316.670	131.170
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>343.545</b>	<b>251.795</b>
Likvide beholdninger .....		16.747	146.951
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>360.292</b>	<b>398.746</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>360.292</b>	<b>398.746</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000	1.000
Overført resultat .....		-29.378	
Forslag til udbytte .....			13.737
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-28.378</b>	<b>14.737</b>
Gæld til banker .....		200.000	
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		56.650	63.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>256.650</b>	<b>63.000</b>
Skyldig selskabsskat .....		2.025	3.875
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		129.995	317.134
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>132.020</b>	<b>321.009</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>388.670</b>	<b>384.009</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>360.292</b>	<b>398.746</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret